
kupní smlouva

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami podle ust. § 2079 a násl. 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tato rámcová kupní smlouva (dále jen „smlouva").

I.SMLUVNI STRANY

Prodávající:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Zastoupená:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Tel:
E-mail:

VKUS - BUSTAN s.r.o.
Fiignerova 3636, Frýdek-Místek, PSČ 738 01
26841410
CZ26841410
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 28122
Ing Liborem Schwarzem, jednatelem

KB Frýdek-Místek, a.s.
27-3631700277/0100 
Ing. Libor Schwarz 
606 580 857
libor.schwarz@vkus-bustan.cz

na straně jedné jako („prodávajícP')

Kupující:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená;

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Tel:
E-mail:

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod
60128071
CZ60128071
Ing. Hanou Hlaváčkovou, ředitelkou organizace

Komerční banka, a.s. Havlíčkův Brod, 2765710257/0100
2765710257/0100
728 501 415
h.hlavackova@ddhb.cz

na straně druhé jako („kupující").

II. PREDMET SMLOUVY

1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu dle jeho objednávky respirátory FFP2 (dále jen zboží).
2 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zboží na základě 

jednotlivých objednávek, převádět vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího
a závazek kupujícího přebírat dodané zboží a hradit prodávajícímu kupní cenu zboží.

3 Kupující se zavazuje zaplatit za dodané zboží kupní cenu, dle článku IV. této smlouvy.



III. DOBA A místo PLNĚNI

1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2 Dodací ihůta zboží činí nejvýše 10 dnů od data obdržení objednávky, nevyplyne-li z objednávky 

nebo dohody smluvních stran něco jiného.
3 Místem plnění je:

Domov pro seniory Havlíčkův Brod
4 Prodávající si vyhrazuje právo odmítnout dodávku zboží, pokud je kupující v prodlení s úhradou za 

dodané zboží o více než 30 dnů.

IV. CENA

1 Cena zboží byla stanovena dohodou obou smluvních stran takto:

Cena za 1 ks respirátoru 
Cena bez DPH 
Cena vč. DPH 21%

23,10 Kč 
27,95 Kč

Cena je stanovena jako konečná včetně dopravy a veškerých dalších nákladů, které jsou 
s dodávkou spojeny.
Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu této smlouvy. Smluvní strany berou 
na vědomí, že případná změna vyvolaná novelizací daňových zákonů se promítne v jejím konečném 
vyčíslení.

V. PLATEBNÍ podmínky

1 Kupující uhradí prodávajícímu cenu zboží na základě vystavené faktury ke dni expedice zboží.
2 Splatnost daňového dokladu (faktury) je 14 kalendářních dní od data jeho vystavení.
3 Faktura musí být kupujícímu doručena nejpozději do 3 dnů od vystavení faktury elektronicky 

na adresu: I.drah050va@ddhb.cz: e.furstova@ddhb.cz
4 Pokud nebude faktura doručena ve lhůtě dle článku V. 3, automaticky se prodlužuje splatnost 

faktury o počet dní, o které byla tato Ihůta překročena.
5 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a bude mít náležitosti obchodní 
listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. V případě, že faktura takové náležitosti 
splňovat nebude nebo že prodávající nebyl oprávněn ji vystavit, je kupující oprávněn ji 
prodávajícímu do dne její splatnosti vrátit k opravení bez jejího proplacení. V takovém případě Ihůta 
splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového 
dokladu.

6 Platby budou prováděny bezhotovostně na účet prodávajícího uvedený ve faktuře.

VI. ZARUKA A VADY ZBOZI

1 Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po celo dobu jeho použitelnosti (expirační 
lhůty).

2 Záruka na zboží se nevztahuje v případě, kdy k vadě došlo úmyslným poškozením, 
nebo v důsledku nesprávného zacházení, nebo bylo zboží užíváno k jiným účelům, než ke kterým 
je určeno.

3 Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.



VII. ZAVERECNA USTANOVENÍ

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou oboustranně odsouhlasenou dohodou výslovně nazvanou 
„Dodatek ke smlouvě", který bude vzestupně číslovaný.
Prodávající i kupující má právo ukončit platnost této smlouvy výpovědí. Výpovědní Ihůta činí 
1 měsíc a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi 
a končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce. Smluvní strany se zavazují, že 
v případě výpovědi splní všechny závazky, které jim z této smlouvy ode dne ukončení 
její platnosti vyplynuly.
Strany této smlouvy se dohodly, že se tato smlouva řídí výhradně českým právním řádem, 
a to příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
změn a dodatků, a že rozhodným právem pro eventuální spory vzniklé z předmětu této smlouvy je 
právo České republiky.
Tato smlouvaje uzavřena a je účinná podpisem obou smluvních stran. Je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Ostravě dne 1. 9. 2020

VKUS - BUSTAN s.r.o.
Ing Libor Schwarz, jednatel

i>t)—p
Domov pro seniory Havlíčkův Brod, p.o. 
Ing. Hana Hlaváčková, ředitelka

!Aj a /
Dornov pro seniory 

Havlíčkův Brod,
pnspěvková organlzac* 

^iJSOva 2119 (5)
580 01 Havlíčkův Brod


